CONNECTON
Krommebeekstraat 49, B-8930 Menen • Tel : +32 (0)56 53 11 25 • Fax : +32 (0)56 53 11 26
www.connecton.be • info@connecton.be
Technische fiche
Fiche technique
CONNECTFlex-L
Beschrijving
Dubbellaags versterkt EPDM membraan, 1,8mm dik, gewapend

mais aussi le contour des fenêtres, sous les seuils, etc ...
Technische specificaties
Spécifications techniques
Conform EN 13956:2013-06 Flexibele banen voor waterafdichtingen - Kunststof en rubber banen
voor waterafdichting voor daken - Definities en eigenschappen
Conforme au EN 13956:2013-06 Feuilles souples d’étanchéité - Feuilles d’étanchéité de toiture plas-
tiques et élastomères - Définitions et caractéristiques
Afmetingen
Dimensions
VERPAKKING (BOX)
EMBALLAGE
LG.
(mm)
ROLLS PER PALLET
ROULEAUX PAR PALETTE CODE
2x10 M 100mm 300 AMEL18100C2X10M
2x10 M 150mm 200 AMEL18150C2X10M
10 M 200mm 160 AMEL18200C10M
10 M 300mm 100 AMEL18300C10M
10 M 400mm 80 AMEL18400C10M
10 M 450mm 70 AMEL18450C10M
10 M 600mm 50 AMEL18600C10M
10 M 970mm 24 AMEL181000C10M
Technical data sheet
CONNECTON • CONECTFLEX L• Versie/Version 12.2024
Watertightness 10  kPa method B waterproof
Strength of joints